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هدیه به خوانندگان

شهید سردار زین‌الدین)ره(:‌»در زمان غیبت به کسی 
منتظر می‌گویند که در انتظار شهادت باشد.«

اخبار ادبی و هنری

»عملیات C« در لانه جاسوسی آمریکا 
به تصویر کشیده می‌شود 

برای نخستین بار، یک فیلم در محل 
واقعی سفارت سابق آمریکا در تهران 
این  )لانه جاسوسی( ساخته می‌شود. 
فیلم »عملیات C« نام دارد و  درباره 
دو کودتای شکست خورده آمریکا در 
ایران قبل و بعد از انقلاب اسلامی تولید 

می‌شود.
محمدحسین نیرومند، مدیر مسئول 
سابق »کیهان کاریکاتور« و  مدیرعامل 

فعلی انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس در گفت وگو با کیهان 
اظهار داشت: فیلمنامه »عملیات C« جهت تبدیل شدن به فیلم، در 
انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس تصویب شده است. موضوع این 
پروژه، درباره نقش آمریکا در کودتای سال 57 قبل از انقلاب و کودتای 

بعد از انقلاب در سال 59 است.
وی افزود: مهم‌ترین ویژگی فیلم »عملیات C« این است که برای 
اولین بار، محل لانه جاسوسی آمریکا در تهران، به عنوان لوکیشن 
اصلی فیلم انتخاب شده است که بخش عمده حوادث در این محل 

اتفاق می‌افتد.
نیرومند درباره تولید این فیلم هم گفت: فیلمنامه این اثر سینمایی 
پس از انجام تحقیق و پژوهش نوشته شده و هم اکنون در مرحله 
بازنویسی فیلمنامه است. با کارگردان‌های مختلفی برای ساخت این 
فیلم مذاکره شده که برخی از آنها اعلام آمادگی کرده‌اند، اما هنوز 

هیچ یک از آنها قطعی نشده است. 
محمد خزاعی دبیر چهاردهمین جشنواره 

فیلم مقاومت شد

محمد خزاعی برای چهارمین بار پیاپی به عنوان دبیر جشنواره 
بین‌المللی فیلم مقاومت منصوب شد.

چهاردهمین دوره جشنواره فیلم مقاومت باید همزمان با هفته 
دفاع مقدس امسال برگزار می‌شد، اما به دلیل تولید اندک فیلم‌های 
منسوب به مقاومت، برگزاری این جشنواره با یک سال تأخیر و در 
هفته دفاع مقدس سال 95 برگزار خواهد شد. خزاعی، پیش از این 
در گفت وگو با کیهان گفته بود که بودجه برگزاری جشنواره مقاومت 
سال 94 به ساخت آثاری در حوزه انقلاب، دفاع مقدس و مقاومت 

اختصاص می‌یابد. 
سردار سرتیپ بسیجی محمدرضا نقدی، فرمانده سازمان بسیج 
مستضعفین، روز گذشته با صدور حکمی، خزاعی را به عنوان دبیر 
چهاردهمین دوره این جشنواره منصوب کرد. سردار نقدی در این 
حکم خطاب به خزاعی نوشته است: »نظر به حضور متعهدانه در 
عرصه‌های گوناگون فرهنگی ‌و هنری کشور و تعهد جنابعالی در اشاعه 
فرهنگ انقلاب و دفاع مقدس و با توجه به برگزاری موفقیت‌آمیز 
دوره‌های پیشین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت، به موجب این 
حکم به سمت دبیری چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت 
منصوب می‌گردید. امید است با عنایت به تدابیر و فرمایشات عالمانه 
و روشنگرانه رهبر معظم انقلاب در زمینه فرهنگ ‌و هنر اسلامی و 
انقلابی و بکارگیری اصول و آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی 
و راهبردهای فرهنگی بسیج مستضعفین بتوانید با تعاملی شایسته از 
حضور هنرمندان و سینماگران متعهد بهره برده و شاهد جشنواره‌ای 
پررونق، با کیفیت و متناسب با شأن نظام و فرهنگ مقاومت باشیم.«
نمایش »مرگ بر آمریکا«های برگزیده 

در برنامه ثریا
پس از استقبال پر شور مردم از پويش مردمي »چرا مرگ بر 
آمريکا؟« برنامه تلویزیونی ثریا اعلام کرد که پیام‌های برگزیده مردمی 
در این پویش را به نمایش درآورده و از افراد برگزیده تقدیر می‌کند.

همه مردم مي‌توانند پيام‌های ضد استکباری ثبت شده بر دست‌هاي 
خود را براي این برنامه به آدرس شبکه‌هاي اجتماعي شماره همراه 
برنامه ثريا 09300001435 تا ساعت 16 روز 13 آبان ارسال کنند.

گفتنی است، پویش مردمی »مرگ بر آمریکا« توسط شبکه افسران 
جنگ نرم راه‌اندازی شده است.

بازیگر آمریکایی:
استفاده از شبکه‌های اجتماعی را 

برای فرزندانم ممنوع کرده‌ام
بازیگر آمریکایی گفت: والدین باید خیلی مراقب فرزندانشان باشند، 
رسانه‌های اجتماعی به شدت اعتماد به نفس جوانان را از بین می‌برد.
به گزارش فارس، »کیت وینسلت«، بازیگر برنده اسکار هالیوود 
که اخیرا در فیلم سینمایی »استیو جابز« با موضوع داستان زندگی 
مؤسس کمپانی »اپل« بازی کرده است، ضمن ابراز نگرانی از میزان 
اعتیادی که محصولات کمپانی اپل ایجاد می‌کند، در ارتباط با این 

ابزارها و استفاده از رسانه‌های اجتماعی به والدین هشدار داد.
او گفت: والدین در حال از دست دادن کنترل فرزندانشان در 
استفاده از رسانه‌های اجتماعی هستند.  من خودم به شخصه استفاده 
از چنین سایت‌هایی را به خاطر ترس از اینکه فرزندان اعتماد به 

نفس‌شان آسیب ببیند برایشان ممنوع کرده‌ام.
وینسلت در مصاحبه با »ساندی تایمز« تأکید کرد: والدین باید 
فرزندانشان را  از تکنولوژی دور نگاه دارند. چون ممکن است که 

رسانه‌های اجتماعی آنها را در برابر غریبه‌ها آسیب‌پذیر می‌کند.
توصیه روزنامه‌نگار اماراتی:

دولت‌های عربی با شبکه تلویزیونی 
فارسی زبان به جنگ ایران بروند

نویسنده و روزنامه نگار عرب با ابراز نگرانی شدید درباره فعالیت 
رسانه‌های برون مرزی ایران، تأکید کرد که به عقیده اندیشمندان 
عرب دولت‌های عربی باید شبکه‌هایی به زبان فارسی راه‌اندازی کنند.
پس از نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی که به کشورهای 
غربی توصیه کرده با سریال‌های تلویزیونی به جنگ جمهوری اسلامی 
بروند، این بار نوبت به یک روزنامه‌نگار اماراتی شد که راه‌اندازی 
شبکه‌های تلویزیونی ضدایرانی فارسی زبان را راه جنگ با ایران دانست.

به گزارش العالم، »محمد خلفان الصوافی« در مطلبی در روزنامه 
اماراتی »الاتحاد« نوشت: شماری از اندیشمندان عرب اعتقاد دارند که 
باید دولتهای عربی کانالهایی را به زبان فارسی راه اندازی و حمایت مالی 

کنند و این یکی از راهکارهای امکان‌پذیر برای مقابله با ایران است.
این نویسنده اماراتی مدعی شد که با این کار، سیاست‌های کنونی 

ایران تغییر خواهد کرد !

پای درس علی)ع(

پیشگویی مسخ  ارزش‌ها
امام علی)ع(: روزگاری بر مردم خواهد آمد که از قرآن جز نشانی 

و از اسلام جز نامی، باقی نخواهد ماند. مسجدهای آنان در آن روزگار 

آبادان، اما از هدایت ویران است.  مسجدنشینان و سازندگان بناهای 

شکوهمند مساجد، بدترین مردم زمین می‌باشند، که کانون هر فتنه، و 

جایگاه هرگونه خطاکاری‌اند، هر کس از فتنه برکنار است، او را به فتنه 

بازگردانند، و هر کس که از فتنه عقب مانده او را به فتنه‌ها کشانند، 

که خدای بزرگ می‌فرماید: »به خودم سوگند، بر آنان فتنه‌ای بگمارم 

که انسان شکیبا در آن سرگردان ماند« و چنین کرده است، و ما از خدا 

می‌خواهیم که از لغزش غفلت‌ها درگذرد.
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رئیس‌جمهور کشورمان در همایش سفرا و 
روسای دفاتر و نمایندگی‌های جمهوری اسلامی 
ایران در خارج از کشور تاکید کرد: عقب نشینی 

از اصول، راهی در دستگاه دیپلماسی ندارد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری‌، 
حجت‌الاسلام حسن روحانی روز  گذشته در همایش 
سفرا و روسای دفاتر و نمایندگی‌های جمهوری 
اسامی ایران در خارج از کشور  با اشاره به اینکه 
»عقب نشینی از اصول، راهی در دستگاه دیپلماسی 
ندارد«، گفت: احترام جهان به دیپلماتهای ما، احترام 
به عظمت ملت ایران است و امروز وزارت خارجه در 

قلوب ملت ما جایگاه ویژه‌ای دارد.
وی با اشاره به اینکه قدرت سیاسی در تعامل 
سازنده با جهان خود را به رخ جهانیان می‌کشد، 
افزود: تنها تعامل برد – برد به نتیجه می‌رسد، اما 
باید در این تعامل مراقب چارچوب‌ها و اصول خود 
باشیم و نباید از اصول و هویت دینی، ملی و عزت 

خود کوتاه بیاییم.
رئیس‌جمهور  با تأکید بر اینکه »برجام پیروزی 
عظیم سیاسی ملت ایران است«، ابراز داشت: با 
شکرگذاری این پیروزی است که نعمت خدا افزون 
می‌شود. این دستاورد نه متعلق به دولت یازدهم 
یا وزارت امور خارجه بلکه متعلق به ملت بزرگ و 

شایسته ایران اسلامی است.
وی سعادت همه انسان‌ها را آرمان جمهوری 
اسامی ایران دانست و  گفت: بر این اساس و بر 
طبق نص قانون اساسی انقلابی بودن یعنی خواستن 
سعادت برای همه مردم جهان که البته مسلمانان به 
عنوان خانواده بزرگ اسلامی و همسایگان ما در این 

روحانی در جمع سفرا و نمایندگان سیاسی ایران در خارج از کشور:

عقب‌نشینی از اصول راهی در دستگاه دیپلماسی ندارد

بین جایگاه ویژه‌ای دارند.
رئیس‌جمهور  با ابراز امیدواری نسبت به اینکه 
با اجرای برجام در عرصه سیاست خارجی و اقتصاد 
تحولی ایجاد شده و مردم از ثمرات آن بیشتر بهره‌مند 
شوند، ابراز داشت: ما مطابق با چارچوب‌های موجود و 
بویژه ملاحظات مقام معظم رهبری اجرای برجام را 
به پیش می‌بریم و تلاش ما برای آغاز مراحل اجرایی 
نیز ناشی از آن است که هزینه کمتری از جیب مردم 

در اثر تداوم تحریم‌ها صرف شود.
روحانی در ادامه سخنان خود اضافه کرد: تجربه 
برجام و رویکرد برد – برد که در آن طرف‌های مذاکره 
بتوانند احساس توفیق در مذاکرات کنند، یک الگو 

برای حل مشکلات در جهان است.
رئیس‌جمهور  اظهارداشت: در نتیجه برجام نه تنها 
حقوق هسته‌ای خود را حفظ کرده‌ایم بلکه با تأیید 
آن از جانب شورای امنیت سازمان ملل توانسته‌ایم 

این حقوق را ارتقا بخشیم.
روحانی تصریح کرد: همه این دستاوردها کاملًا 
عزتمندانه به دست آمده و تیم هسته‌ای ما همواره 
سربلند و قاطع و البته با اتکا بر مبانی حقوقی و 
منطقی، حقوق ملت را پیگیری و استیفا کرده‌اند و 
این نکته‌ای است که طرف‌های مذاکره‌کننده و حتی 

دشمنان ما به آن معترفند.
وی با تاکید بر اینکه »برای ما مهم است که از ریخته 

شدن خون حتی یک بی‌گناه  در منطقه پیشگیری 
کنیم«،  اظهارداشت: قبلا هم اعلام کرده‌ایم حاضریم 
مذاکره کنیم منوط به آن که نتیجه این مذاکرات 

برقراری ثبات و امنیت در کشورهای منطقه باشد.
رئیس‌جمهور  تصریح کرد: ما در قبال ریختن 
خون و آواره شدن برادران مسلمانمان مسئولیم و 
نباید اجازه دهیم حتی خون یک بی‌گناه به زمین 

ریخته شود.
روحانی در ادامه با تحلیل شرایط منطقه‌ای، 
خاطرنشان ساخت:‌ جوانان کم تجربه در یکی از 
کشورهای منطقه، با درشت گویی در برابر بزرگان به 

جایی نخواهند رسید.
رئیس‌جمهور  با بیان اینکه شک نداریم مسایل 
سوریه، یمن و بحرین راه‌حل سیاسی دارد و رسیدن 
به این راه‌حل تنها با تعامل سازنده امکان‌پذیر است، 
با اشاره به روند تحولات در یمن گفت: اگر نگاه 
عربستان در مسایل کلی منطقه به واقعیت‌ها نزدیک‌ 
شود و دست از مداخلات بردارند، در شرایط جدید 
بسیاری از معضلات از جمله در روابط را می‌توان حل 
و فصل کرد و بازگشت ریاض از مسیر غلط، راه را 

برای همکاری باز خواهد کرد.
روحانی با اشاره به اینکه دیپلماسی اقتصادی از 
ارکان تحقق اقتصاد مقاومتی است، گفت: ما امروز 
نیازمند دیپلماسی علمی، فرهنگی،‌ اقتصادی،‌رسانه‌ای 

و حتی فضای مجازی هستیم.
رئیس‌جمهور  با بیان اینکه نتیجه مذاکرات هسته 
ای، رژیم صهیونیستی را به منزوی‌ترین رژیم جهان 
تبدیل کرد، گفت: امروز دنیا می‌داند که حل بسیاری 

از مشکلات منطقه منوط به حضور ایران است.

رئیس ستاد مرکزی برگزاری بزرگداشت 
یوم‌الله ۱۳ آبان، با تشریح برنامه‌های مراسم 
روز استکبارستیزی، گفت: دادستان کل کشور 
امسال سخنران مراسم ۱۳ آبان خواهد بود که 
بالغ بر ۳ هزار و ۱۰۰ خبرنگار داخلی و خارجی 

این مراسم را پوشش خواهند داد.
به گزارش مهر، حسین کاشانی‌پور با تشریح 
مراسم‌های این روز در سراسر کشور اظهار کرد: 
آگاهی‌بخشی از ماهیت استکبار، توجه ویژه به مسئله 
نفوذ، نمایاندن ظرفیت‌های ضداستکباری مردم و 
نخبگان و تاکید بر استمرار استکبارستیزی و حمایت 
از مظلومان عالم به عنوان اهداف محوری این ستاد 

خواهد بود.
وی با بیان اینکه این ستاد در تهران با ۱۱ کمیته 
و در استان‌ها با ۱۰ کمیته از جمله دانشجویی، 
دانش‌آموزی، تشکل‌ها و سازمان‌های مردمی، روحانیت، 
هیئات، فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی تشکیل 
شده است، تصریح کرد: بالغ بر ۲۰ هزار برنامه در 
سراسر کشور به منظور بزرگداشت یوم‌الله ۱۳ آبان 
برگزار می‌شود و نزدیک به هزار نقطه از کشور مراسم 

راهپیمایی ۱۳ آبان برگزار خواهد شد.
کاشانی‌پور از دیدار دانش‌آموزان، دانشجویان و 
اقشار مختلف مردم با رهبر معظم انقلاب در سالروز 
یوم‌الله ۱۳ آبان خبر داد و گفت: این دیدار سه‌شنبه 
صبح برگزار می‌شود و حاضرین آخرین رهنمودها و 

هدایت‌های رهبر معظم انقلاب را خواهند شنید.
وی با بیان این که مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان در تهران 

از سوی رئیس ستاد بزرگداشت یوم‌الله ۱۳ آبان انجام شد

تشریح برنامه‌های روز استکبارستیزی در تهران و سراسر کشور 
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به صورت همزمان در کل کشور،  روز چهارشنبه راس 
ساعت ۱۰:۰۰ صبح در مقابل لانه جاسوسی سابق 
آمریکا با سخنرانی حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی 
دادستان کل کشور برگزار می‌شود، افزود: بالغ بر ۳ 
هزار و ۱۰۰ خبرنگار در کل کشور و510 خبرنگار در 
تهران مراسم امسال را پوشش می‌دهند که 106 نفر 

از آنها از عوامل رسانه‌های خارجی هستند.
رئیس ستاد مرکزی برگزاری بزرگداشت یوم‌الله 
۱۳ آبان با برشمردن برنامه‌های علمی، فرهنگی، 
آموزشی و مذهبی بزرگداشت یوم‌الله ۱۳ آبان اظهار 
کرد: برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی با موضوع 

استکبارستیزی، همایش‌ها و نشست‌ها، پخش تولیدات 
تصویری، برگزاری مسابقات فرهنگی، نواختن زنگ 
استکبارستیزی در مدارس و به طور خاص با حضور 
وزیر آموزش و پرورش در مدرسه فتح شاهد، برگزاری 
تریبون‌های آزاد دانش‌آموزی، تولیدات مکتوب شامل 
جزوات و ویژه‌نامه‌ها، انتشار پوسترها و نقاشی‌های 
ضداستکباری، ایجاد کمپین مرگ بر آمریکا ۲۰۱۵، 
برگزاری نقد فیلم و بررسی جنگ نرم استکبار از جمله 

این برنامه‌ها خواهد بود.
وی با بیان این که امسال آغاز سومین جشنواره 
بین‌المللی جایزه بزرگ »مرگ بر آمریکا« را با شرکت 

بیش از ۵۰ کشور دنیا خواهیم داشت، گفت: رونمایی 
از کتب، تصاویر و تولیدات ویژه ضداستکباری از جمله 
رونمایی از کتاب »تاریخ مستطاب آمریکا« و »عکس 
داستان یک پرچم« برنامه‌های ویژه یوم‌الله ۱۳ آبان 
است که در حاشیه مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان در خیابان 
طالقانی، میدان ولیعصر، محوطه لانه جاسوسی آمریکا 

برگزار می‌شود.
رئیس ستاد مرکزی برگزاری بزرگداشت یوم‌الله 
۱۳ آبان با بیان اینکه شعار مرگ بر آمریکا برای ما 
امنیت و اشتغال می‌آورد، گفت: استکبار با تحریم‌های 
فلج‌کننده هدف تسلیم کردن ملت ایران را داشت و 
با تکرار گزینه‌های روی میز هدف مخدوش کردن 
امنیت ما را دنبال می‌کرد. استکبارستیزی ملت ایران 
روز به روز به نفوذ ملت ایران افزوده و سیاست‌های 

استکبارستیزی را با شکست مواجه کرده است.
وی تاکید کرد: کسانی که برجام را آغاز پایان 
شعار »مرگ بر آمریکا« می‌دانند، به ملت ایران تعلق 
ندارند و ما کوچکترین علم سیاسی را برای آنها قائل 
نیستیم. آمریکا اگر برای مذاکره با ایران پای میز 
حاضر شد، برای توطئه بود و از جهت استیصال 

وارد مذاکره شد.
رئیس ستاد مرکزی برگزاری بزرگداشت یوم‌الله ۱۳ 
آبان در پایان با بیان اینکه شعار »مرگ بر آمریکا« در 
روز ۱۳ آبان با قوت و صلابت بیشتری سر داده خواهد 
شد، گفت: این روز، تبلور خشم انقلابی ملت ایران علیه 
آمریکا و پیامی به کسانی است که در داخل کشور 

آرزوی بازگشت آمریکا را به ایران دارند.

معاون وزیر خارجه کشورمان درباره حضور 
ایران در نشست‌های آتی وین درباره سوریه 
گفت: این امر به روند این گفت‌وگوها بستگی 
دارد، ایران علی‌القاعده در گفت‌وگویی شرکت 
می‌کند که نتیجه بخش و کمک‌کننده به حل 

سیاسی در سوریه باشد.
به گزارش فارس، حسین امیرعبداللهیان معاون 
عربی و آفریقای وزارت امور خارجه درباره نشست اخیر 
وین گفت: این نخستین جلسه در نوع خودش بود که 
همه کشورهایی که طرف‌های اصلی در زمینه موضوع 
سوریه هستند، در آن حاضر شدند، چه کشورهایی 
که نقش سازنده‌ای ایفا می‌کنند، همچون جمهوری 
اسامی ایران و چه برخی از کشورهایی که نقش 

غیرسازنده و منفی دارند.
وی افزود: نفس برگزاری این نشست را مثبت 
ارزیابی می‌کنیم، اما اختلاف دیدگاه‌ها بسیار زیاد بود، 
جلسه یک جلسه طولانی و چالشی بود و در نهایت 
حتی در بیانیه پایانی در مقدمه آن اشاره شد که طرفین 
حاضر در این نشست دارای دیدگاه‌های متفاوتی 
هستند، توافق شد که بر سر اصولی اتفاق نظر داشته 
باشیم و نشست‌های بعدی را با نقش آفرینی سازمان 

ملل متحد بتوانیم ادامه دهیم.
معاون وزیر خارجه تأکید کرد: در این چارچوب 
چنانچه بخواهد جلسات ادامه پیدا کند، جمهوری 
اسلامی ایران از مسیر گفت‌وگو و کمک به تقویت 
سیاسی و مبارزه با تروریسم حمایت خواهد کرد و 
چنانچه ارزیابی ما از این نشست‌ها ارزیابی مثبتی 
باشد، در ادامه نسبت به حضور در این نشست‌ها هم 

همراهی خواهیم داشت.
امیرعبداللهیان خاطرنشان کرد: اگر نشست‌ها صرفاً 
نشست‌های نمایشی و اعلام مواضع و نشست‌هایی باشد 
که حقوق مردم سوریه بخواهد در آن نادیده گرفته شود 
و واقعیت‌های سوریه مورد توجه قرار نگیرد، طبیعی 
است که یا باید مسیر این نشست‌ها و گفت‌وگوها 
اصلاح شود و یا اینکه چنانچه گفت‌وگوها بی‌ثمر باشد، 
نه جمهوری اسامی ایران و نه خیلی از کشورهایی 
که منطقی در آنان حاکم است، از گفت‌وگوی بی‌ثمر 

استقبال نخواهند کرد.
وی درباره موضع وزیر امور خارجه عربستان درباره 
بشار اسد رئیس جمهور سوریه گفت: در جلسه مشکل 
اساسی عادل جبیر وزیر خارجه عربستان سعودی این 
بود که اولاً از روند دموکراتیک حمایت نمی‌کرد و اصرار 
داشت این جلسه به جای مردم سوریه در خصوص 
سرنوشت رئیس جمهور قانونی سوریه یعنی آقای بشار 

اسد تصمیم بگیرد.
معاون وزیر خارجه خاطرنشان کرد: وزیر خارجه 
جمهوری اسامی صراحتاً با این موضوع در جلسه 
مخالفت کردند، چالش‌های جدی را بر سر این موضوع 
داشتیم و در نهایت یک بندی در بیانیه پایانی آورده 
شد مبنی بر اینکه این مردم سوریه هستند که نسبت 

به آینده کشورشان تصمیم خواهند گرفت.
معاون وزیر خارجه کشورمان در پاسخ به این سؤال 
که آیا همچنان موضوع بشار اسد خط قرمز جمهوری 
اسلامی ایران است، اظهار داشت: برای ما بحث آینده 
سیاسی سوریه و بحث آقای بشار اسد به عنوان رئیس 
جمهور سوریه یک موضوع اساسی و مهم است، در 

این جلسه هم مجادلات فراوانی بر سر این موضوع 
شد و در نهایت به صراحت اعلام کردیم و در بیانیه 
پایانی نیز قید شد، اولاً جدول زمان بندی شده‌ای که 
برخی از کشورها اصرار داشتند به عنوان روند انتقالی 
در آن جدول تکلیف زمان خروج آقای بشار اسد را 
تعیین کنند از دستور کار جلسه کنار گذاشته شد و 
در بیانیه پایانی اجازه داده نشد چنین جدولی تصویب 
شود، ثانیاً ما معتقدیم موضوع آقای بشار اسد و آینده 
سیاسی سوریه صرفاً به مردم سوریه و انتخاب مردم 
سوریه بازمی‌گردد و هیچ کشوری نه ایران، نه عربستان 
سعودی، نه آمریکا و نه دیگران حق ندارند که به جای 

مردم سوریه تصمیم بگیرند.
طرح ایران برای سوریه 

همانی است که مقام معظم رهبری فرمودند
محمدرضا رئوف شیبانی با اشاره به طرح ۴ ماده‌ای 
جمهوری اسامی ایران برای سوریه گفت: ما زمینه 
لازم را برای ورود مردم سوریه و تعیین سرنوشت 
خودشان از طریق طرحی که پیشنهاد می‌دهیم و 

نهایتا به انتخابات منجر خواهد شد، مهیا می‌کنیم.
سفیر ایران در سوریه که با برنامه بدون خط 
خوردگی رادیو گفت‌وگو صحبت می‌کرد با اعلام مطلب 
بالا و با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در 
خصوص تحولات سوریه، افزود: ایشان به سه نکته اشاره 
فرمودند، نکته اول عدم دخالت کشورهای خارجی در 
تعیین سرنوشت کشورها که تغییر این اصل به عنوان 
یک بدعت است.  کشورهای مختلف تلاش گسترده‌ای 
را داشتند که بدون توجه به خواست مردم سوریه در 
تعیین سرنوشت و خواست مردم این کشور دخالت 

کنند. فرمایش مقام معظم رهبری بر این اصل واقف 
است که حق ملت باید به دست خودشان ترسیم شود.
وی ادامه داد: نکته دومی که اشاره کردند ضرورت 
توقف امداد و کمک رسانی به جریان‌های تروریستی 
و افراط‌گرا در تحولات سوریه است. اینکه فرمودند 
مرزهای سوریه و  کشورهایی که به این گروه‌ها کمک 
می‌کنند، کمک‌های خودشان را متوقف کنند و آتش 
بس برقرار شود و جنگ متوقف شود این اصل دومی 
است که همواره جمهوری اسلامی ایران بر آن تاکید 

داشته است.
وی بحث انتخابات را نکته سوم فرمایشات مقام 
معظم رهبری بیان داشت و گفت: مقدمه ورود به 
انتخابات همان دو اصل اساسی است که مقام معظم 
رهبری در ابتدای عرایضشان فرمودند و آن عدم 
دخالت کشورهای خارجی در اداره امور داخلی سوریه 
و همچنین توقف کمک‌رسانی به گروه‌های مسلح 

تروریستی است.
سفیر ایران در سوریه با اشاره به انتخابات در سوریه، 
تاکید کرد: وقتی این دو اصل برقرار شد قطعا زمینه 
لازم برای انجام انتخابات و برگزاری یک انتخابات 
سالم و انتخاب فردی که خود مردم سوریه در آن 
اجماع پیدا می‌کنند به عنوان راهگشای اصلی حل 

بحران سوریه است.
وی با اشاره به طرح جمهوری اسلامی ایران گفت: 
این طرح هم مبتنی بر همین اصول است و ما زمینه 
لازم را برای ورود مردم سوریه و تعیین سرنوشت 
خودشان از طریق طرحی که پیشنهاد می‌دهیم و 

نهایتا به انتخابات منجر خواهد شد، مهیا می‌کنیم.

امیرعبداللهیان:

نشست‌های سوریه بی‌ثمر باشد، ایران شرکت نخواهد کرد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
تلاش و تقلا برای نزدیک شدن به آمریکا، 

اضمحلال و تباهی به دنبال دارد. 
به گزارش ایرنا از اصفهان، محمدحسین 
صفارهرندی در نشست دانشجویی ویژه برنامه 13 
آبان در تالار توحید خانه دانشگاه با تجلیل از روز 
13 آبان افزود: هر سال در سالروز 13 آبان و تسخیر 
لانه جاسوسی بحث ضرورت بازنگری در اتفاقات سال 
58 به میان می‌آید که نظرات متفاوتی در ارتباط با 
سرشاخ شدن با آمریکا و یا ضرورت پایان یافتن 

گسست با آمریکا مطرح می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: موضوعی که تکرار می‌شود 
این است که اگر ارتباط را با آمریکا برقرار کنیم 
اتفاقات بزرگی می‌افتد و گشایش‌های بسیاری از 

پس آن ایجاد می‌شود درحالی که این‌ها تن‌ها یک 
گمانه است.

صفارهرندی ادامه داد: اگر بخواهیم این گمانه را به 
آزمون بگذاریم و عملیاتی کنیم وارد دوری می‌شویم 
که اگر اثبات نشود ضرر بزرگی متوجه کشور می‌شود.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: یکی از 
دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب از گذشته تاکنون این 
بوده که آمریکا، گفت‌وگوهایی بی‌حاصل را با ما طی 
می‌کند که به یک رابطه منطقی منجر نخواهد شد.

وی تسخیر لانه جاسوسی را یک اقدام عقلانی 
دانست و گفت: مبارزه و ضدیت با آمریکا در ذات 

انقلاب اسلامی نهادینه شده است.
همچنین صفارهرندی طی سخنانی در همایش 
»نفوذ با طعم مک‌دونالد در دانشگاه امین فولادشهر« 

افزود: مردم ایران بواسطه جنایت‌های آمریکا در 
کشورمان ذهنیت منفی 25 ساله از آمریکا داشتند.

وی اظهار کرد: تسخیر سفارت آمریکا، اقدام کاملًا 
عقلانی و منطبق بر منطق بود زیرا این سفارتخانه 
درحال جاسوسی از کشورمان بود و اسناد باقی مانده 
از این لانه جاسوسی برای اثبات این موضوع موجود 

و قابل بهره‌برداری است.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: 
برخی از افراد اذعان دارند که این اقدام یک اقدام 
احساسی بود نه عقلانی. صفارهرندی خاطرنشان 
کرد: آنهایی که در جامعه به این تصورات غلط دامن 
می‌زنند مگر مواضع ضد آمریکایی حضرت امام)ره( 
در موضوعات مختلف مانند کاپیتولاسیون، جنایات 
مستقیم و غیرمستقیم آمریکا در ایران و مثال‌های 

این چنینی را فراموش کرده‌اند که امروزه چنین 
ادعایی دارند؟

صفارهرندی با اشاره به گذشته تاریخی و سیاهه 
جنایت آمریکا در کشورمان تأکید کرد: آمریکا چه 
در جنگ‌های مستقیم و چه در جنگ‌های نیابتی 
خود علیه ایران همواره در صدد بود تا نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران را از هستی ساقط کند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام توجه به 
اقتصاد مقاومتی در کشور را امری ضروری دانست و 
متذکر شد: در روابط بین کشور‌ها معاملاتی صورت 
می‌گیرد که مسلماً اولویت اول ما حفظ منافع ملی و 
تقویت اقتصاد کشور است اما این موضوع بدین معنی 
نیست که مرز‌ها را به روی هر نوع کالای مصرفی و 

غیرضروری باز بگذاریم.

صفار هرندی:

تلاش برای نزدیکی با آمریکا تباهی به دنبال دارد

همزمان با سالروز 13 آبان صورت می‌گیرد
راهپیمایی دانشجویان 

از دانشگاه تهران تا لانه جاسوسی 
همزمان با سالروز 13 آبان دانشجویان بسیجی از مقابل 

دانشگاه تهران تا لانه جاسوسی راهپیمایی می‌کنند. 
به گزارش تسنیم، همزمان با سالروز استکبارستیزی در 13 آبان 
اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه‌های تهران از مقابل دانشگاه تهران 

به‌سمت لانه جاسوسی راهپیمایی می‌کنند.
براساس این گزارش، این راهپیمایی با عنوان »فصلی نو از مبارزه« 
و با شعار »هیهات منّا الذله« ساعت 9 صبح فردا چهارشنبه با حضور 
دانشجویان بسیجی و به‌منظور شرکت در مراسم بزرگداشت روز 13 

آبان برگزار می‌شود.
محدودیت‌های ترافیکی مراسم 13 آبان 

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور پایتخت در گفت‌وگو با 
ایسنا، گفت: با تصمیم شورای هماهنگی سازمان تبلیغات اسلامی از 
ساعت 10 تا 12 فردا، مراسم 13 آبان )روز تسخیر لانه جاسوسی و 
روز دانش‌آموز( با حضور مردم و مسئولان کشوری و لشگری در مقابل 

لانه جاسوسی برگزار خواهد شد.
سرهنگ مراد مرادی با بیان اینکه تمهیدات ترافیکی از ساعت 8 
صبح در خیابان طالقانی و چند خیابان اطراف اعمال خواهد شد، اظهار 
داشت: ماموران راهور از ساعت 6/30 صبح چهارشنبه در معابر حضور 
خواهند داشت. از ساعت 8 صبح، ممنوعیت عبور در طول خیابان 
طالقانی حد فاصل سپهد قرنی تا خیابان مفتح اعمال خواهد شد. 
طول خیابان ایرانشهر از تقاطع آذرشهر به سمت جنوب و طول خیابان 
مولوی و رامسر از تقاطع سمیه به سمت شمال نیز جزو خیابان‌هایی 

است که ممنوعیت عبور در آن اعمال شده است.
وی با بیان اینکه استقرار ماموران تا تخلیه کامل جمعیت و پایان 
مراسم ادامه خواهد داشت، اظهار داشت: در ساعات برگزاری مراسم 

ایستگاه مترو واقع در خیابان مفتح و طالقانی تعطیل است.
مرادی از شهروندان خواست با ماموران پلیس همکاری لازم را 
داشته باشند و برای حضور در مراسم از وسایل نقلیه عمومی استفاده 

کنند.
رونمایی از »نبرد هور« همزمان با 13 آبان

»نبرد هور« نخستین بازی موبایلی در زمینه شناسایی و تخریب 
در دوران دفاع مقدس با محوریت شهدای غواص است که ۱۳ آبان 

ماه رونمایی می‌شود.
مدیر استودیو بازی و سرگرمی مهاد در گفتگو با مهر گفت: نسخه 
آلفای »نبرد هور«، یک هفته پیش منتشر شد. فردا، ۱۳ آبان ماه قرار 
است از نسخه اصلی بازی رونمایی شود. »نبرد هور« نخستین بازی 
موبایلی اکشن در زمینه دفاع مقدس است که به عملیات تخریب و 

شناسایی با محوریت دفاع مقدس می‌پردازد.
حمید اسری، مدیر پروژه »نبرد هور« به ضرورت استفاده از 
ظرفیت‌های موبایل اشاره و بیان کرد: استفاده از ظرفیت بازی‌های 
تلفن همراه به عنوان یکی از فراگیرترین رسانه‌ها، بخش زیادی از اوقات 
فراغت کودکان و نوجوانان را به خود اختصاص داده و بستر مناسبی 
برای معرفی شهدا و انتقال ارزش‌های دفاع مقدس به مخاطبان است.
به گفته افسری، بازی‌های رایانه‌ای و موبایلی، پیش از آن‌که بخواهند 
مفهوم و پیامی را به مخاطب  منتقل کنند، باید جذاب باشند. به همین 
خاطر، بازی »نبرد هور«، در وهله نخست، یک سرگرمی جذاب است 
و پس از آن با ارزش‌های دینی و ملی هماهنگی دارد و  برای اوقات 

فراغت کودکان و نوجوانان ایرانی مناسب است.
این بازیساز به ویژگی‌های بازی »نبرد هور« اشاره کرد و افزود: »نبرد 
هور« یک بازی دو بعدی )و سه مرحله‌ای( است که در محیط هور، 
نیزار و آبراهه طراحی شده و کاربر در هر مرحله دو ماموریت شناسایی 
)به عنوان یک رزمنده غواص( و  تخریب مواضع شناسایی شده )به 
عنوان رزمنده سوار بر قایق( را بر عهده دارد. در مجموع می‌توان ۶ 

مرحله مجزا از هم را برای این بازی در نظر گرفت.

افزایش نسبی دما 
با خروج سامانه بارشی از امروز    

امروز پس از بارش پراکنده در بخش هایی از شمال شرق و 
دامنه‌های البرز شرقی، سامانه بارشی از کشور خارج و به دنبال 

آن دما در اغلب مناطق کشور افزایش نسبی می یابد.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، مدیریت 
پیش‌بینی و هشدار این سازمان با اعلام این خبرگفت:امروز تنها در 
بخش هایی از شمال شرق و دامنه های البرز شرقی بارش پراکنده رخ 

می دهد.
احدوظیفه خاطر نشان کرد: در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه به 
سبب سکون نسبی هوا، افزایش آلاینده های جوی در شهرهای صنعتی 

و پرجمعیت پیش بینی می شود.

یادواره شهید »طیب حاج رضایی« 
امروز برگزار می‌شود

انقلاب  نهضت  یادواره شهید   
اسلامی، »طیب حاج رضایی«؛ امروز 
در  واقع  سیدالشهدا)ع(  مسجد  در 

میدان تره‌بار برگزار می‌شود.
به گزارش تسنیم، این مراسم 
به همت بسیج صنف بارفروشان و 
با همکاری اتحادیه میوه‌فروشان به 
مناسبت پنجاه و دومین سالگرد اعدام 
»طیب حاج رضایی« با حضور مسئولان 
لشکری و کشوری و خانواده معظم شهدا 
و ایثارگران، با سخنرانی حداد عادل 
نماینده مردم تهران در مجلس شورای 

اسلامی ساعت 9:30 الی 11:30 در مسجد سیدالشهدا)ع( واقع در میدان 
تره‌بار برگزار می‌شود.
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